
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SEBASTIANO TARICCO” CHERASCO 
Via Beato Amedeo, 18 - 12062  C H E R A S C O - C.F. 91020970041 - Tel. 0172/489054 – Fax 0172/487777 

Web site: www.comprensivocherasco.edu.it - E-Mail: cnic825007@istruzione.it  PEC: cnic825007@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UFJB83 
 

 

 

Prot. vedi segnatura        data vedi segnatura  

 

 

Al Personale ATA interessato 

All’Albo on line 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie per l’individuazione del Personale ATA  

                       soprannumerario per l’a.s. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA l’O.M. n. 0000182 del 23 marzo 2020 che disciplina la mobilità del personale docente, 

educativo ed Ata per l’anno scolastico 2020/2021 

 

VISTO il CCNI 2019/2022 sottoscritto il 06/03/2019 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data 30 aprile 2020, mediante affissione all’Albo delle graduatorie di istituto per 

l’individuazione del personale docente utili ai fini dell’eventuale individuazione dei soprannumerari 

per l'a.s. 2020/2021.  

 

Avverso le predette graduatorie, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del 

punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza – ai sensi dell’art. 42 del CCNI 

2019/2022 sulla mobilità - è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione o notifica 

dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. Il Dirigente si pronuncerà entro il termine stesso, 

trascorso il quale la graduatoria diventa definitiva, anche con le eventuali modifiche a seguito delle 

decisioni sui reclami. 

 

       Il Dirigente Scolastico  

      Dott. Alberto Galvagno 
                                    Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 
AG/lg 

 
gni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato  

presso l’ufficio ai sensi della normativa vigente 

          

http://www.comprensivocherasco.edu.it/
mailto:cnic825007@pec.istruzione.it

		2020-04-30T15:27:24+0200
	Alberto Galvagno




